
Projekt 1 
18.11.2010

Zpracovatel
Telefon

Fax
e-mail

MODUS 0 LV LED / LVK (Polárně)

Svítidlo: MODUS 0 LV LED 
Zdroje:: 1 x LV LED 

200

300

400

500

600

cd/klm η = 93%
C0 - C180 C90 - C270

0° 15° 30°

45°

60°

75°

90°

105°105°

90°

75°

60°

45°

30° 15° 0°

    

Strana 1

MODUS LV LED
LV LED LVLED

LV
 L

ED

Více informací na www.modus.cz. Změny vyhrazeny. Uvedené údaje mohou být během platnosti tohoto katalogu bez upozornění změněny.

LED svítidla pro veřejné osvětlení

Těleso: 
- korpus svítidla je vyroben z polyesteru plněného skelnými vlákny
- nerezové spony 

Optický systém:  
- bíle lakovaný ocelový reflektor ve svítidle
- polykarbonátový čirý difuzor – Fresnelova čočka

El. výstroj:
Elektronický LED driver

Světelný zdroj:
PHILIPS FORTIMO LED LLM

Vlastnosti: 
Univerzální svítidlo pro osvětlení komunikací, pěších zón, parků, výrobních  
a skladových areálů
Optimální výška umístění svítidel 3-6 m
Index podání barev Ra 75
Teplota chromatičnosti 4000K
Životnost  50 000 hodin
Vysoká účinnost
Konstantní světelný výstup
Žádné UV záření
Teplota okolního prostředí  -20oC -  +30oC

Další informace: 
Příruba je součástí svítidla, na objednávce je však třeba upřesnit, jaký typ je požadován. 

Výhody použití: 
Srovnatelné světelné parametry s tradičními LV pro kompaktní zářivky 36W
Vhodné pro instalace s častým spínáním (ovládání pohybovým senzorem)
Úspora energie až 60%

Kód W kg
LVLED3000 1x35 LED LLM 5,7
LVLED1800 1x25 LED LLM 5,7

  – zdroj

LVLED3000, srovnatelné s výkonem LV236, cena 6000,- Kč
LVLED1800, srovnatelné s výkonem LV136, cena 4500,- Kč

Uvedené základní ceny jsou bez DPH.

Světelný zdroj PHILIPS FORTIMO LED LLM
odpovídající standardu ZHAGA


